Pro-Praesidis autem erat agere et promoviere, modulari et ordinare opus disponendi res efficiendique apud 
Pontificiam Commissionem secundum ea quae hoc fundationis documentum praecipit. Membra vero et 
Consiliari a Summo Pontifiae nominati repraesentabunt: 

A) quaedam Curiae Romanae Dicasteria et Instituta (Secretariam Status; Congregationes pro Doctrina Fidei, pro 
Ecclesiis Orientalibus, pro Religiosas et Institutis Saecularibus, pro Gentium Evangelizatione et pro Institutione 
Catholica; Pontificium Consilium “Cor Unum” et pro Familia, Pontificiam Academiam Scientiarum); 

B) Episcopatum universalem (commissiones episcopales pro opere sanitatis); 

C) Familias Religiosas valetudinaria administrantes; 
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D) Laicos (consociationes internationales catholicas necnon cetera instituta et coetus in regione valetudinis 
ambituque humane doloris versantes). 

Licebit sane Pontificiae Commissionis ad munera haec implenda adiutricem petere peritorum operam atque 
congressus studiorum causa instruere “ad hoc” quibusdam de quaestionibus certis ac definitas. 

Quaecumque postremo a Nobis hisce Litteris Apostolicis motu proprio datis statuuntur, ea omnia ac singula 
firma rataque esse volumus contrarias quibuslibet haud obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xi mensis Februarii, anno MCMLXXXV, Pontificatus Nostri septimo. 

IOANNES PAULUS PP. II 
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